
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO 02/2024

 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Partes: UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL, CNPJ:
83.594.978/0001-56 e a Câmara Municipal de Porto do Mangue,
representada por Sr(a) IZIDRO GONÇALVES MONTEIRO JÚNIOR,
Presidente.
  Objeto........................:  Pagamento  de  inscrição  do  Encontro
Nacional de Gestores e Legislativos em Foz do Iguaçu/PR de 11 a
14 de novembro de 2024.
  Contratado.................:  UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL,
CNPJ:  83.594.978/0001-56,  Q  SRTVS,  QD  01,  CENTRO
EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND TORRE II SALA 502/504,
CEP 70.340-906, ASA SUL, BRASÍLIA, DF.         
                        Dotação: Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 -
Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica
            Valor total: R$ 1.380,00 (um mil, trezentos e oitenta reais)
  Fundamento Legal...: artigo 74, inciso III e alínea f) da Lei nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.
 
 
 
 PORTO DO MANGUE - RN, 30 de outubro de 2024.

Publicado por: Izidro Gonçalves Monteiro Junior
Código Identificador: 31528435

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/10/2024.
EDIÇÃO 2020. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


